Pluralitas insultantium probat animi deliberationem, *contr. 20. n.24.*

Pluralitas vulneratum animum occidendi denotat, *contr. 20. n.23.*

Pluralitas criminum arbitrium amplissimum concedit ad penam augendum, *contr. 24. num. 13.*

Plura indicia requiruntur ad condemnationem, *contr. 36. n.17.*

Pluralitas actum in domesticis scientiam combatit Domini, *contr. 76. n.16.*

*Poculenta.*

Poculenta & esculenta recipere prohibitum est Magistris novi orbis, *contr. 36. n.35.*

*Pana.*

Pena non interrogat infamiam sed crimen, *contr. 2. num. 79.*

Pena fœti in Curia Regis est mortis, que procedit præcipue in rapina, & violentia, *contr. 4. n.20.*

Pena capitalis an imponenda sic conscientia acta judicialia supposita cum actuatus non sit, *contr. 4. n.21.*

Pena cullei imponenda patricidis an extendatur ad consicos, & complices, *contraversia 9. rot.*

Pena occidentis Judicem, *contraversia 14. n.2. & seq.*

Pena legis Juliaz Majestatis tenetur occidentis Judicem supremum, *contraversia 14. num. 9. & seq.*

Pena occidentis, vulnerantis, vel capientis Judices supremos, *contr. 14. n.15.*

Pena occidentis, vulnerantis, vel capientis Judices inferiores, *contr. 14. n.16.*

Pena vulnerantis Praefectum Regis Domus & Curia, *contr. 14. n.20.*

Pena acerbæ occidentis Judicem an procedat si fiat ex privato odio, *contr. 14. n.19.*

Pena paricidii non tenetur occidens Judicem inferiorem, *contr. 14. n.21.*

Pena legis Pompeiæ de Paricidis demptis parentibus, eadem cum legis Corneliae de factis peccata, *contr. 14. n.24.*

Pena exacerbanda est ex qualitate occisi, *contr. 14. n.28. & seq.*

Pena affinitim quæ sit, *contr. 14. n.21.*

Pena openi præstantis in ipso crimine, *contr. 16. num. 4.*

Pena Capitalis an interpretanda sit de morte civili, vel naturali, *contr. 17. n.4. & 13.*

Penales dispositiones mitius interpretantur, *contr. 17. n.5.*

G g 2

## Index rerum,

Pena occidentis per insidias qua sit, *contr. 17.*  
*num. 26.*  
 Pena delicti patenti per plures ad paucos, metus ad omnes petvenit debet, *contr. 17.*  
*num. 32.*  
 Peña per legem Hispanam in coadunatos cum armis lata, procedit etiam si aliud crimen non sit patratum, *contr. 17. n. 36.*  
 Peña condonanda quicquid sit metu censuratum, *contr. 18. n. 79.*  
 Peña per consuetudinem introducta, an aju-  
 dice possit temperari, *contr. 21. n. 15.*  
 Peñam remittere, temperare, vel commutare  
 idem in effectu sunt, *contr. 21. n. 16.*  
 Peña capitalis an temperari valeat per Judicem,  
*contr. 21. n. 17.*  
 Peña capitalis exigit specialiter mentionem,  
*contr. 21. n. 38.*  
 Peña arbitrii non comprehenditur sub nomi-  
 ne peñae mortis naturalis, *controversia 21.*  
*num. 39.*  
 Peñarum commutatio. Vide *Commutatio*.  
 Peñae extensio ex pluralitate delictorum usque  
 ad mortem procedit, & quæ sint crimina  
 ex quibus fieri possit, *contr. 24. num. 17.*  
*& seq.*  
 Peñae extensio usque ad mortem an præxi re-  
 cepta sit, *contr. 24. n. 50.*  
 Peñales leges. Vide *Leyes*.  
 Peña equaliter procedit in feminis, atque in  
 viris ex gravioribus criminibus, *contr. 9.*  
*n. 77. & seq.*  
 Peña exacerbatur ex frequentia delinquendi,  
*contr. 29. n. 104.*  
 Peña legis Civilis confitente per Pontificem  
 extenditur ad Ecclesiasticas perfonas, & quo-  
 modo, *contr. 31. n. 45. & seq.*  
 Peña propinantis veneno à diversi Gentibus  
 indicta, *contr. 32. n. 10. & seq.*  
 Peña arbitraria quare imposta repetitur pro  
 crimen sacrilegi, *contr. 36. n. 49.*  
 Peña criminis reiteratis, an reiteranda sit, *contr. 37. n. 14. & seq.*  
 Peña legis Cornelii de falsis tanquam atbi-  
 traia augeri, & minui potest, *contr. 38.*  
*num. 5.*  
 Peña arbitraria à jure imposta pro crimen falso  
 aggravatur per jus Hispanum in Tabelliones,  
*contr. 38. n. 16.*  
 Peña amputacionis manus in Tabelliones fal-  
 sum parrantes lata commutari solet quia in-  
 humana vita fuit, *contr. 38. n. 31.*  
 Peña extraordinaria puniuntur Tabelliones ex  
 crimen falso apud plures Gentes, *contr. 38.*  
*num. 32.*  
 Peña ordinaria falso non est mortis, *contr. 38.*  
*num. 34.*  
 Peña stellionatus puniebatur excessus usuraram  
 inter Romanos, *contr. 40. n. 22.*  
 Peña stellionatus extraordinaria est, *contr. 40.*  
*num. 13.*  
 Peña usuraram juris Pontifici & Hispani, *con-*  
*trov. 40. n. 31. & seq.*  
 Peña infamie pro crimen usuraram quo jure  
 dicta, *contr. 40. n. 38.*  
 Peña imponenda pro crimen usuraram pro-  
 bato per testes singulares, *contr. 40. n. 45.*